

PAPILDOMI DARBAI VILNELĖ

2025.07.20

Rangovas: UAB "KAUNESTA" Įmonės kodas 300002812 Julijanavos g. 4H, Kaunas

Užsakovas: Kauno lopšelis-darželis „Vilnelė“, Įstaigos kodas 191637883, Vytenio g. 8, Kaunas, A. s. LT124010042502205182

Statybos objekto pavadinimas: Vidaus patalpų remonto darbai Kauno lopšelyje-darželyje „Vilnelė“, esančiame Vytenio 8, Kaunas

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarūs kiekiai	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Bendra kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	5
	LAŠIUKŲ GRUPĖS RŪBINĖLĖ, patalpa 1-12 (19,39 m²)				
	Lubos				
43	Pakabinamų lubų su metalo konstrukcija demontavimas	kv.m	14,35	7,7	110,50
48	Pakabinamų lubų su metalo konstrukcija (Armstrong tipo arba analogiškos plokštės 600x600 mm; Atsparumas ugniai: Degumo klasė A1 pagal EN 13501-1; Garso izoliacija D klasė pagal EN ISO 11654;) įrengimas	kv.m	14,35	25,29	362,91
	Lašiuokų (Šaltinėlio) laiptinė, patalpa				
1	Mūrinių sienų, pertvarų išardymas	m ³	1	100,00	100,00
96	Laiptų turėklų (nerūdijančio plieno AISI201 arba AISI430 markės, turėklų aukštis ne mažiau kaip 1,2 m, vertikalus dalijimo beklūtis tarpas ne didesnis kaip 0,10 m) su nerūdijančio plieno porankiu ne daugiau kaip (40-50 mm diametro) įrengimas	m	7,65	251,76	1.925,96
18	Dvisluksnio gipskartonio (vienos gipskartonio plokštės storis ne mažiau kaip 12 mm) pertvarų su metaliniu karkasu ir ne mažiau kaip 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas.	kv. m	2,8	55,57	155,60
	Žuvyčių laiptinė, patalpa				
1	Mūrinių sienų, pertvarų išardymas	m ³	1	100,00	100,00
96	Laiptų turėklų (nerūdijančio plieno AISI201 arba AISI430 markės, turėklų aukštis ne mažiau kaip 1,2 m, vertikalus dalijimo beklūtis tarpas ne didesnis kaip 0,10 m) su nerūdijančio plieno porankiu ne daugiau kaip (40-50 mm diametro) įrengimas	m	7,25	251,76	1.825,26
18	Dvisluksnio gipskartonio (vienos gipskartonio plokštės storis ne mažiau kaip 12 mm) pertvarų su metaliniu karkasu ir ne mažiau kaip 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas.	kv. m	2,8	55,57	155,60
71	Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio iš smėlio-žvyro mišinio įrengimas	m ³	25	23,12	578,00
18	Dvisluksnio gipskartonio (vienos gipskartonio plokštės storis ne mažiau kaip 12 mm) pertvarų su metaliniu karkasu ir ne mažiau kaip 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas.	kv. m	1,3	55,57	72,24
66	Betoninių grindų demontavimas	m ³	3,5	99,44	348,04
	Elektros darbai				
131	Kabelio Cu 5x6 mm ² (su XLPE izoliacija) tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai. Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	70	5,00	350,00
121	Iki 32 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu.	m	60	1,10	66,00
	Šildymo sistema				
269	Centrinio šildymo iki 32 mm skersmens vamzdžių išardymas, neišsaugojant medžiagų	m	56	4,11	230,16
271	Šildymo vamzdžių tiesimas iš plieninių cinkuoto plieno vamzdžių, kurių skersmuo iki 32 mm.	m	12	17,99	215,88
273	Plieninių šildymo vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, trišakiais, perėjimais (vamzdžio skersmuo iki 32 mm)	vnt.	70	12,49	874,30
282	Vamzdžių, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	m	2	10,96	21,92
284	Skylių vamzdinams iškirtimas betoninėse sienose arba grindyse iki 50 mm kai konstrukcijos storis 220 mm	vnt.	3	38,04	114,12

285	Skylių užtaisymas tinkuotose pertvarose arba sienose, užtaisant iš abiejų pusių, paklojus vamzdžius	vnt.	3	20,38	61,14
286	Plieninių dėklų vamzdžiams per atitvaras pagaminimas ir montavimas, kai dėklų skersmuo iki 50 mm	vnt.	4	36,69	146,76
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM					7.814,39
PVM suma					1.641,02
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)					9.455,41



Direktorius
Rolandas Bulotas

Direktorius
Einaras Kinderevičius

